CÂ§'IARA ilIUNICIPAL DE ITATTAIA
f ^I-:- ^+^ Ã .J^- r^ã ^ trt^-^:^(rdtrrlrELg ut, vEr sdtrLrrytrdt lYrdr Lrt,

Indicação: N 6n/2A24

Ementa: Solicítação de Reforma dos Totens de Madeira no

Município de Itatiaia.
Exmoo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itatiaia
O Veread.or que subscreve, nos Lermos regimentais, indica a

Vossa Excelência que seja oficiado ao ExcelentÍssimo Senhor

Prefeitc, sol-icitando junLo à secretaria cprnper-ente a refcrrna
dos Lotens de madeira localizados no municipio de ltatiaia. Os

totens desempenham

manute essenc:-al pa:: all

ITUÕi)A

Danan {- f ci ccns+-atado que rnuitcs Cos acl-ãn

deter do tempo e às condiçÕ r.l ^^ ^Lt\-ÕJ 7

neces

subst uten ada

compr cios

UIUAU

idênci as

necessar]-as a reforma garantindo
que estejam condiçÕe cumprir sua

'7 q

lk:.-sg:_23

T+.ri -i - no .l^ ,i1r1'h^ ,-l^ 1o)ArUqLLÇLÇ, v, !lÇ -JUrrIV UC LWLa.

JOÃO ATBI§O SILVÀ

Câmara 1pal de It.atiaia.
Av. dos Expedicionários, 205- Centro-Itatiaia,/RJ-CEP: 27580-000

TEL.: l24l 3352-2245 - Ramal,z 2A6
vereador j oaomarcioemi Ghotmail, com

fu*,,,r4
r*.*